UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1011  /STP-HCTP&BTTP

V/v cung cấp thông tin liên quan đến

giấy tờ chứng minh tình trạng hôn

nhân của người nước ngoài; thông tin

đăng ký khai tử cho công dân Việt

Nam tại Trung Quốc (Đài Loan)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 22  tháng  3  năm 2021

Kính gửi: Phòng Tư pháp các huyện, thành phố

Thực hiện Công văn số 186/HTQTCT-HT ngày 18/3/2021 của Cục Hộ

tịch, Quốc tịch, Chứng thực - Bộ Tư pháp về việc tiếp tục cung cấp thông tin

liên quan đến giấy tờ chứng minh tình trạng hôn nhân của người nước ngoài;

thông tin đăng ký khai tử cho công dân Việt Nam tại Trung Quốc (Đài Loan).

Sở Tư pháp sao gửi Công văn số 186/HTQTCT-HT ngày 18/3/2021 của

Cục Hộ tịch, Quốc tịch, Chứng thực để Phòng Tư pháp các huyện, thành phố

tổng hợp, nghiên cứu, tham mưu thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, đề nghị Phòng Tư

pháp các huyện, thành phố có văn bản báo cáo về Sở Tư pháp hoặc phản ánh về

số điện thoại Phòng Hành chính tư pháp: 02053.879.711 để tổng hợp, hướng

dẫn, giải quyết.

(Gửi kèm Công văn này Công văn số 186/HTQTCT-HT ngày 18/3/2021

của Cục Hộ tịch, Quốc tịch, Chứng thực)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Sơn

		2021-03-22T10:51:17+0700

		2021-03-22T10:51:44+0700